Ii datini participiorum, quorum subiecta in enuntiato primario non continentur, propria huius casus significacione explicari possunt. Sic. Soph. Phil. 33 οτειπτή γε φυλλὰς ὡς ἐνανλίζοντι τῷ genitiis quoque participii loco suo esset, datino autem actiones, quae uerbis οτειπτή et ἐνανλίζειν indicantur, artius inter se coniunguntur.³⁾

Contra anacoluthon inest in his locis: Aesch. Choeph. 414

Soph. Oed. r. 350 seqq.

Eur. Med. 57 seq. Jph. Aul. 491 seq.

a) Pro genitiuo datiuus positus est

Aesch. Choeph. 414 σπλάγχνα δέ μον ζελαινοῦται πρὸς ἔπος κλονόσ

Schuetz. legit μον eumque secuti sunt Herm. Dind. Weil. — μον retinuit Wellauer et profecto hie datiuus participii ad uerbum ζελαινοῦται accommodatus minus offendit quam paulo ante accusatiuus referendus ad datiuum pronominis v. 410. de quo loco postea agemus.

b) Pro accusatiuo datiuus positus est

Soph. Oed. r. 350 seqq. ἐννέπω οε τῷ κιφύγματι

φίπερ προεῖπες ἔμμέτειν, κάρ' ἴμέρος
τῆς τινὲς προσανδᾶν μήτε τούσδε μήτ' ἔμε,
δις ὅντι γῆς τῆσδε ἀνοίω μάστορι.

Hie dictum est ὅντι, quasi ἐννέπω οοι antecedat, cf. Hermanni adnotationem.

1) Inueniri hanc libertatem structurae in ablatiuo absoluto Romanorum testes sint tria exempla Cic. Phil. XI 10. ad Att. X 4. Liv. XXXVIII 54.

2) De participiis uaria constructione coniunctis egit Krueger. § 56, 14 not 2.

3) Datium cum uerbo οτειπτή coniungere quam cum Wentzel. diss. p. 57. per notionem commodi explicare et ad φυλλός referre malo nec scio cur uir doctus hanc rationem interpretandi, quae in promptu erat, aspernatus sit.

Eur. Med. 57 seq. ὥσθ' ἵμερός μὲν ἐπῆλθε γῆ τε κούρανῷ
λέξαι μολούσῃ δεῦρο Μηδείας τύχας.

Sie libri, μολοῦσαι superser. in V. et ita C. cum Chr. P. 58. Meinekius fragm. com. IV p. 27. scripsit μοντῆλθε pro μοι ὑπῆλθε dictum, sed iam scholiasta hanc ἐναλλαγὴν τῆς πτώσεως agnouit, et ante illum Philemon ap. Athen. VII p. 288 D locum ita legit, qui quidem Euripidem sine dubio imitatus haec habet ὥσθ' ἵμερος μ' ὑπῆλθε γῆ τε κούρανῷ λέξαι μολόντι τοῦφον ὡς ἔστενόσσα.

Iph. Aul. 491 seq. ἄλλως τέ μὲν τῆς τακτιώδους κόρης
ἐπῆλθε, συγγένειας ἐννοουμένῳ.

Ascripserit fortasse quispiam numero horum exemplorum Eur. El. 936 seq. ἐπίομα γὰρ
γῆμαντι καὶ μεῖζῳ λέζῃ | τάνδρος μὲν οὐδεὶς, τῶν δὲ θηλειῶν λόγος, nisi forte datium participii e
noce ἐπίομα pendentem intellegere maluerit.

Ceterum cf. Hom. Od. XVII 554 seq. XXIII 205 seq. Il. X 187 seq. XIV 139 seqq.

3. De accusatiis.

Usus accusatiui in lingua graeca latius patet, nam non solum obiecti locum obtinet, sed etiam saepenumero ad enuntiatum accedens id indicat, quod actione uerbi efficitur. Sed de hoc genere appositionis postea plura, nunc id tantum statuimus tales locos qualis Eur. Or. 1105 'Ελένην
κτάνομεν, Μεγέλειον λύπην πικρόν in numero easum absolutorum non esse referendos. At ne ea quidem exempla, in quibus accusatius participii ad alium easum enuntiati primarii refertur, omnia anacoluthon continent. Leuior enim est haec mutatio constructionis, cum e uerbo enuntiati primarii infinitius pendet, quia tum accusatius, ut ita dicam, natura infinitiu excusat, qui hunc easum sibi requirit. Cuius generis exempla et apud solitae orationis scriptores inueniuntur ut Thuc. VII 20. Quare fiebat, ut etsi codices rectum easum exhibebant, accusatiuum editores inferrent.